
云南省烟草公司红河州公司2023年烟叶收购类机械购置项目（三标段）二次

中标候选人公示

一、项目概况：

根据相关法律法规的规定，昆明建设咨询管理有限公司受云南省烟草公司红河州公司委托，对“云南省烟草公

司红河州公司2023年烟叶收购类机械购置项目（三标段）二次（招标编号：KJZB-05-09-23）”进行公开招标，于

2023年6月27日完成了本项目的开标、评标工作，并于当日提交了评标报告。

二、中标候选人推荐情况：

第一推荐中标候选人为：昆明诺捷经贸有限公司；打包机：型号：KY21A;品牌：金诺捷；数量：28台；含税

单价：16700.00元；含税合计：467600.00元；智能烟叶打包一体机：型号：KY2-ZB2-Y;品牌：金诺捷；数量：1

套；含税单价：150800.00元；含税合计：150800.00元；含税投标报价 (合计)： 618400.00元；票据类型及税率：

13%增值税专用发票；交货地点：红河州各公司指定地点；交货时间：2023年8月1日前必须安装调试完成；最终

得分：90.58分。

第二推荐中标候选人为：许昌市宏泰实业有限公司；打包机：型号：ZFYB-1000;品牌：宏泰；数量：28台

；含税单价：17000.00元；含税合计：476000.00元；智能烟叶打包一体机：型号：ZFZD-90;品牌：宏泰；数量：1

套；含税单价：152000.00元；含税合计：152000.00元；含税投标报价 (合计)：628000.00元；票据类型及税率：

13%增值税专用发票；交货地点：红河州各分公司指定地点；交货时间：2023年8月1日前必须安装调试完成;最终

得分：87.76分。

第三推荐中标候选人为：许昌远方工贸有限公司；打包机：型号：YFDBJ-100;品牌：远方牌；数量：28台

；含税单价：19000.00元；含税合计：532000.00元；智能烟叶打包一体机：型号：YFZN-90;品牌：远方；数量：1

台；含税单价：155000.00元；烟叶称重预压机：型号：YFYY-90;品牌：远方；数量：1台；含税单价：18000.00

元；链式输送机：型号：YFLS-2;品牌：远方；数量：1台；含税单价：5000.00元；翻转接包机：型号：YFDB-180

;品牌：远方；数量：1台；含税单价：3200.00元；活动烟框：型号：YFBX-1;品牌：远方；数量：5个；含税单价

：1800.00元；含税合计：9000.00元；含税投标报价 (合计)：722200.00元；票据类型及税率：13%增值税专用发票

；交货地点：红河州各分公司指定地点；交货时间：2023年8月1日前必须安装调试完成；最终得分：84.25分。

 

三、评委组成情况：

李景东、黄正仙、付云、杨丹华、宋文峰（招标人代表）。

四、公示时间

本项目中标候选人公示期：2023年06月28日至2023年06月30日（自发布次日起3个工作日），公示期满，对以

上公示内容无异议的，第一中标候选人即为中标人。如有异议请于公示期结束日前以书面形式提出并提供相关证

明材料（须加盖公章并经异议方法定代表人签字），由招标代理机构进行答复。在公示期结束后提出的异议将不

再受理。

在此，谨对参与本项目的投标单位表示衷心感谢！

五、联系方式

招标人名称：云南省烟草公司红河州公司

地址：云南省弥勒市温泉路延长线



联系人：郭琳、李渊

联系电话：0873-6224922

招标代理机构：昆明建设咨询管理有限公司

地址：昆明市西山区润城第四大道3栋3楼

联系人：杨启能、刘天妍、王晓光、周宏伟

联系电话：0871-63114693

联系邮箱：51610225@qq.com

日期：2023年6月27日

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）
 

 

招标人或其招标代理机构：___________________（盖章）


